- +r!

PltLILITURÂ MUNICIÍ']ÀL OÍr CARANHUNS

PORTARIA NO 271 2/2O24.SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS

no uso de suas atribuiÇÔes,

RESOLVE

CONCEDER a ELAINE CRI§TIhIA DE LIMA MOURA,

Cozinheiro {a}, lVlatrlcula no 31850. lotado(a} na Secretaria de

Assistencia Social e Direitos Humanos, Licença para tratamento dê

saúde. por 15 (quinzê) dias, de acordo com o que dispôe os termos dos

adigos 115 e 121 ambos da mesma Lei no 6.123 de 2010711968 do

EFPC-PE, adotada pelo lVlunicípio através da Lei Ít/unicipal n' 2.836 de

22147197, combinado com o Decreto Lei nu 117 de 2711211969, com

vigência a partir de 2410712024 a A7fi812024.

CUIVPRA-SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE.SE

Secretaria llunicipal de Administraçáo. em 31 de julho de 2A24

Antônio fuácio SanUna de Godov
Súetário d€ Adminisu'acáo

PoÍtana 00tZ0Zr€p

,i. cio §antana de Godoy
Secretário de Arl m i nistração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240809115001.pdf

assinado por: idU
ser 370